ДОГОВОР ПОЖЕРТВОВАНИЯ

«____»____________2019г.

   Мы, нижеподписавшиеся                                                                                                          ..
                                                            (полное наименование организации и уполномоченного лица

_____________________________________________________________________________ .именуемый
или фамилия, имя, отчество физического лица)

в дальнейшем «Жертвователь» и Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное

учреждение детский сад №29 «Малышок» х.Большевик муниципального образования

Новокубанский район, именуемое в дальнейшем «Учреждение» в лице заведующего

Виноградовой Оксаны Анатольевны, действующего на основании Устава с другой

стороны, заключили договор о нижеследующем:

1.Жертвовательбезвозмездно передает, а Учреждение принимает в собственность

физические средства                                                                                                                      .

                                                                                                                                                          .

2.Цель пожертвования: улучшение материальной базы ДОУ                                                   .

3.Учреждение принимает пожертвование, указанное в п.1 и обязуется использовать его в

соответствии с целями и условиями, указанными в п.2 настоящего договора.

4.Указаные в п.1 финансовые средства переходят в собственность учреждения.

5.Во всем остальном, что предусмотрено настоящим договором стороны будут

руководствоваться нормами статьи 582 ГК РФ

6. Изменения назначения использования пожертвования возможно по соглашению с

Жертвователем.

7. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу,

по одному экземпляру для каждой стороны.

                                                                       Стороны договора:.

Жертвователь                                                            паспорт серия             №                  .

выдан _____________________________________________________________________

Учреждение: Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение

детский сад №29 «Малышок»                                                                                                .

Юридический адрес: Краснодарский край Новокубанский район х.Большевик, ул.Ясная,14

.

Учреждение:                                                                                                       Жертвователь:

Заведующий

_____________                                                                                               _________________
(под((((подпись)                                                                                                                                                                            (подпись)

Виноградова О.А.